
Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 082-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы А 1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 35.02.05 «Агрономия», очной 

формы обучения, на места обеспеченные бюджетным финансированием, на базе 

основного общего образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, 

следующих абитуриентов, согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1 
к приказу «О зачислении обучающихся» 

№ 082-у от «16» августа 2024 года 
Список абитуриентов по профессии:

35.02.05 «Агрономия»

№  п/п

регистрационный 
номер заявления 

абитуриента
Ф.и.о. Д а т а  р о ж д е н и я

С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 
о б р а з о в а н и и

1 . 3 9 /2 4 Б о н д а р ц е в а  В и к т о р и я  Ф е д о р о в н а 1 8 .0 2 .2 0 0 8 3 ,8 0

2 . 1 5 9 /2 4 В а л и к о в  С е р г е й  А л е к с е е в и ч 1 6 .0 9 .2 0 0 8 3 ,6 3

3 . 1 2 4 /2 4 Г а в р и л о в  Б о г д а н  И в а н о в и ч 0 6 .0 1 .2 0 0 8 3 ,7 9

4 . 2 2 3 /2 4 Д е р е в я г и н  П а в е л  А л е к с е е в и ч 1 8 .0 8 .2 0 0 8 3 ,7 5

5 . 2 1 6 /2 4 Д р у ж и н и н  К и р и л л  О л е г о в и ч 0 4 .0 7 .2 0 0 8 3 ,6 4

6. 1 6 8 /2 4 Е г о р о в  К о н с т а н т и н  А н д р е е в и ч 0 3 .0 3 .2 0 0 8 3 ,6 4

7 . 2 1 0 /2 4 Е л ь ц и н  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч 3 0 .0 4 .2 0 0 8 3 ,8 2

8. 2 4 2 /2 4 З а м к о в  Е г о р  С е р г е е в и ч 3 0 .1 1 .2 0 0 7 3 ,7 0

9 . 1 3 1 /2 4 К и с т о л  Р у с л а н  Д е н и с о в и ч 1 5 .0 2 .2 0 0 8 3 ,7 4

1 0 . 1 9 5 /2 4 К л и м е н о к  А н а т о л и й  В и т а л ь е в и ч 2 0 .1 2 .2 0 0 8 3 ,6 3

1 1 . 2 1 5 /2 4
К о л е с н и к о в  В л а д и м и р  

А л е к с а н д р о в и ч
0 8 .0 4 .2 0 0 8 3 ,6 4

1 2 . 1 7 5 /2 4 К о с т р и к и н  Д а н и и л  А р т е м ь е в и ч 0 8 .1 2 .2 0 0 7 3 ,7 5

1 3 . 1 4 0 /2 4 М а т ю х и н  С а й е д  Б а х р о м о в и ч 3 0 .1 2 .2 0 0 8 4 ,1 0

14 . 1 2 2 /2 4 М е д в е д е в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а 0 5 .0 9 .2 0 0 8 4 ,3 7

1 5 . 1 9 /2 4 Н о в о с е л о в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч 1 8 .0 1 .2 0 0 7 3 ,8 2

16 . 1 6 2 /2 4 П е т р и к о в а  С о ф ь я  А н д р е е в н а 0 9 .0 5 .2 0 0 8 4 ,21

1 7 . 2 3 7 /2 4 С а м о н о в а  Е л и з а в е т а  А н д р е е в н а 2 0 .0 2 .2 0 0 8 3 ,6 5

18 . 1 0 6 /2 4 С и н я к о в а  С о ф и я  В а л е р ь е в н а 2 8 .0 7 .2 0 0 8 3 ,9 5

1 9 . 4 5 /2 4 С о л о п о в  С е р г е й  М а к с и м о в и ч 1 9 .0 3 .2 0 0 8 4 ,5 2

2 0 . 8 4 /2 4 С т р е л ь ч е н о к  А н н а  Б о р и с о в н а 0 2 .1 0 .2 0 0 8 3 ,6 7

2 1 . 2 3 4 /2 4 Т а т а р ч е н к о  М а к с и м  П а в л о в и ч 2 6 .0 9 .2 0 0 8 3 ,7 0

2 2 . 2 1 8 /2 4 Т и м о ф е е в а  У л ь я н а  С е р г е е в н а 2 1 .0 8 .2 0 0 6 3 ,6 3

2 3 . 1 9 3 /2 4 Ф е д о с о в  Р о м а н  Ю р ь е в и ч 0 9 .0 2 .2 0 0 8 3 ,6 0

2 4 . 1 3 8 /2 4 Ш м а н ь  В а л е р и я  А р т е м о в н а 2 7 .0 4 .2 0 0 7 4 ,8 8

2 5 . 2 6 5 /2 4 Я р ф  О л е г  П а в л о в и ч 0 1 .0 6 .2 0 0 8 3 ,6 5

Средний балл по группе: 3,85



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 083-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы ЭРСТО 1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования», очной формы обучения, на 

места обеспеченные бюджетным финансированием, на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, следующих абитуриентов, 

согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1 
к приказу «О зачислении обучающихся» 

№ 083-у от «16» августа 2024 года 
Список абитуриентов по профессии:

35.02.16 «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
оборудования»

№  п/п

регистрационный 
номер заявления 

абитуриента
Ф .И .О . Д а т а  р о ж д е н и я

С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 

о б р а з о в а н и и

1 . 5 4 /2 4 А в т у ш к о  О л е г  Н и к о л а е в и ч 1 9 .0 9 .2 0 0 8 4 ,0 5

2 . 2 2 /2 4 А р т ю х о в  У с т и н  Н и к о л а е в и ч 2 0 . 1 1 .2 0 0 8 4 ,0 0

о
J . 8 0 /2 4 Б е з л ю ц к и й  М и х а и л  Р у с л а н о в и ч 1 9 .0 6 .2 0 0 8 3 ,9 5

4 . 7 0 /2 4 Б и к м е т о в  В л а д и с л а в  А н д р е е в и ч 0 3 . 1 2 .2 0 0 8 4,11

5 . 3 8 / 2 4 Б о г о м о л о в  К и р и л л  В л а д и м и р о в и ч 1 3 .0 5 .2 0 0 8 3 ,9 6

6 . 1 4 9 /2 4 Б о й к о в  Н и к и т а  С е р г е е в и ч 1 8 . 1 0 .2 0 0 6 4 ,0 0

7. 1 5 1 /2 4 Г л а д ы ш е в  Р а д м и р  А н д р е е в и ч 2 0 . 0 9 .2 0 0 8 3 ,1 9

8. 1 2 9 /2 4 И р ш к о в  Д а н и л  А л е к с е е в и ч 0 9 . 0 7 .2 0 0 8 3 ,9 8

9 . 1 5 7 /2 4 К р и в о в  А р т е м  В л а д и м и р о в и ч 2 7 . 1 1 .2 0 0 8 4 ,0 0

1 0 . 5 6 /2 4 М а р к о в с к и й  Д а н и л  И в а н о в и ч 0 8 .1 2 .2 0 0 5 4 ,4 7

11. 3 6 /2 4 М е з е н ц о в  Д а н и и л  В л а д и м и р о в и ч 1 7 .0 8 .2 0 0 8 4 ,0 8

1 2 . 1 9 4 /2 4 П у з а н к о в  Д а н и л  А н д р е е в и ч 0 3 . 0 1 .2 0 0 8 4 ,0 9

13. 4 7 / 2 4 Р о м а н о в  Г л е б  А л е к с а н д р о в и ч 3 0 . 0 8 .2 0 0 8 4 ,3 5

1 4 . 7 8 /2 4 С а в и н к и н  М а к а р  Е в г е н ь е в и ч 1 6 . 0 6 .2 0 0 8 4 ,11

15. 6 8 /2 4 С а в ч е н к о  В л а д и с л а в  С е р г е е в и ч 1 3 .1 2 .2 0 0 8 3 ,7 2

1 6 . 4 3 /2 4 С а л и й  Е г о р  Е в г е н ь е в и ч 3 0 . 0 6 .2 0 0 8 3 ,9 4

1 7 . 9 8 /2 4
С а м о н о в  А л е к с а н д р  

А л е к с а н д р о в и ч
2 2 . 1 0 .2 0 0 8 3,81

1 8 . 4 0 / 2 4 С е м е н о в  В а д и м  С е р г е е в и ч 1 1 .0 7 .2 0 0 8 4,11

19 . 3 7 /2 4 С е м и н  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч 0 7 . 1 0 .2 0 0 8 4 ,3 8

2 0 . 5 1 /2 4 С е р г е е в  И в а н  В л а д и м и р о в и ч 0 7 . 0 7 .2 0 0 8 4 ,2 5

2 1 . 8 1 /2 4 С о л о м а т о в  Е г о р  Е в г е н ь е в и ч 2 5 . 0 9 .2 0 0 8 4 ,4 2

2 2 . 6 0 /2 4 С у р с и н  М а к с и м  В л а д и м и р о в и ч 1 6 .0 3 .2 0 0 8 3 ,3 6

2 3 . 9 2 /2 4 Ч е р н и ч е н к о  И л ь я  С е р г е е в и ч 1 1 . 0 8 .2 0 0 8 4 ,0 9

24. 2 5 5 / 2 4 Ч и н к о в  Д а н и л а  Р о м а н о в и ч 0 3 . 0 4 .2 0 0 8 4 ,0 0

25. 5 9 /2 4 Ш а ф о р о с т о в  К и р и л л  Н и к о л а е в и ч 1 4 .0 8 .2 0 0 8 4 ,5 0

Средний балл по группе: 4,03



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 084-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы В 1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 36.02.01 «Ветеринария», очной 

формы обучения, на места обеспеченные бюджетным финансированием, на базе 

основного общего образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, 

следующих абитуриентов, согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 084-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
36.02.01 «Ветеринария»

№  п/п

р е г и с т р а ц и о н н ы й  

н о м е р  з а я в л е н и я  
а б и т у р и е н т а

Ф .И .О . Д а т а  р о ж д е н и я
С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 
о б р а з о в а н и и

1 . 1 4 4 /2 4 А з а р к е в и ч  К а р и н а  А н т о н о в н а 2 1 .1 1 .2 0 0 8 4,31

2 . 7 7 /2 4 А к с ё н о в а  М а р и я  О л е г о в н а 2 8 .0 4 .2 0 0 8 3 ,7 9

3 . 4 9 /2 4 А ф а н а с ь е в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 2 0 .1 0 .2 0 0 8 4 ,5 5

4 . 2 3 9 /2 4 Б е с п е ч у к  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 0 1 .0 3 .2 0 0 8 3 ,6 8

5 . 1 3 4 /2 4 Г о л ы ш е в а  А н а с т а с и я  М и х а й л о в н а 2 0 .0 3 .2 0 0 8 4 ,0 5

6 . 2 5 6 /2 4 Ж о г о в а  В и к т о р и я  К о н с т а н т и н о в н а 0 9 .0 6 .2 0 0 8 3 ,4 0

7 . 2 1 9 /2 4 З а м у р а е в  М и х а и л  В л а д и м и р о в и ч 0 1 .0 4 .2 0 0 8 3,21

8. 2 2 1 /2 4 З о т о в а  О л ь г а  Н и к о л а е в н а 0 4 .1 0 .1 9 7 0 3 ,9 3

9 . 6 6 /2 4 И в а н о в  И г о р ь  И г о р е в и ч 0 9 .0 1 .2 0 0 8 3 ,8 5

1 0 . 2 2 4 /2 4 К л е в ц о в а  Д а р ь я  А н д р е е в н а 2 7 .1 0 .2 0 0 6 3 ,1 8

1 1 . 1 7 4 /2 4 К л я у з о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а 2 2 .0 6 .2 0 0 8 3 ,4 4

12 . 3 4 /2 4 К у л я е в  А р с е н и й  В а л е р ь е в и ч 1 7 .0 7 .2 0 0 8 3 ,8 4

13 . 2 6 0 /2 4 К у п р и я н о в а  Е в г е н и я  А л е к с а н д р о в н а 0 8 .0 6 .2 0 0 6 3 ,5 8

14 . 1 9 7 /2 4 Л о н д а р е в а  Д и а н а  А л е к с е е в н а 2 6 .0 1 .2 0 0 4 4 ,41

1 5 . 1 2 7 /2 4 М а к а р о в а  К а р и н а  В я ч е с л а в о в н а 1 8 .0 8 .2 0 0 8 3 ,7 5

16 . 3 0 /2 4 М я с о е д о в  И в а н  С е р г е е в и ч 1 5 .0 4 .2 0 0 8 5 ,0 9

1 7 . 2 5 /2 4 П а р ш и к о в а  К а р и н а  И г о р е в н а 1 4 .0 6 .2 0 0 7 3 ,51

1 8 . 1 9 9 /2 4
П о н о м а р е н к о  А л е к с а н д р  

К о н с т а н т и н о в и ч
2 4 .0 5 .2 0 0 8 3 ,3 2

1 9 . 2 4 0 /2 4 Р е н ц  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а 1 6 .0 8 .2 0 0 8 3 ,4 7

2 0 . 2 2 2 /2 4 С и в и р и н а  Л и д и я  А л е к с е е в н а 1 6 .1 2 .2 0 0 6 3 ,7 3

2 1 . 2 5 3 /2 4 С т е ф а н е н к о  А н а с т а с и я  Д м и т р и е в н а 1 2 .0 8 .2 0 0 8 3 ,8 9

2 2 . 1 9 6 /2 4 Ф е д о р е н к о  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а 1 4 .0 5 .2 0 0 7 3 ,2 2

2 3 . 2 6 1 /2 4 Х у д ы ш к и н  В л а д и м и р  Р о м а н о в и ч 2 7 .0 7 .2 0 0 8 3 ,5 5

2 4 . 2 3 2 /2 4 Ю м и н о в а  А л е н а  С е р г е е в н а 2 6 .0 6 .2 0 0 8 4 ,2 6

2 5 . 1 3 5 /2 4 Я к о б и  К с е н и я  О л е г о в н а 2 6 .0 8 .2 0 0 8 3 ,5 3

Средний балл по группе: 3,78



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 085-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы В 1.1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 36.02.01 «Ветеринария», очной 

формы обучения, на места обеспеченные бюджетным финансированием, на базе 

основного общего образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, 

следующих абитуриентов, согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 085-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
36.02.01 «Ветеринария»

№ п/п
регистрационный 
номер заявления 

абитуриента
Ф.И.О. Дата рождения

Средний балл по 
документу об 
образовании

1. 3 5 / 2 4 Б а р а н о в а  А н а с т а с и я  В л а д и м и р о в н а 1 0 .0 6 .2 0 0 7 3 ,5 2

2 . 1 2 1 /2 4 Б а т у р и н  К и р и л л  Б о р и с о в и ч 0 4 . 0 4 .2 0 0 8 4 ,31

3 . 2 2 7 / 2 4 Б о н д а р е н к о  В а л е р и я  А н д р е е в н а 1 4 . 0 4 .2 0 0 8 4 .0 0

4 . 1 8 0 /2 4 Б у л а в к и н  А л е к с а н д р  А н т о н о в и ч 1 3 .0 7 .2 0 0 7 3 ,7 5

5 . 1 9 2 /2 4 В а с е н к о в а  Д а р ь я  А л е к с е е в н а 1 2 .0 5 .2 0 0 8 4 ,0 0

6 . 6 3 /2 4 Г е н е л е в а  А н н а  В а с и л ь е в н а 1 3 .0 2 .2 0 0 8 4 ,0 7

7. 1 /2 4 Г р и г о р ь е в  К и р и л л  В л а д и м и р о в и ч 0 6 . 0 2 .2 0 0 8 3 ,6 5

8. 2 2 9 / 2 4 Г р и г о р ь е в а  Е ф р о с и н ь я  М и х а й л о в н а 2 5 . 0 8 .2 0 0 8 3 ,8 9

9 . 9 3 /2 4 Д а н и л к и н а  А л е к с а н д р а  В и т а л ь е в н а 1 1 .0 3 .2 0 0 8 3 ,4 2

10 . 1 8 9 /2 4 К у з н е ц о в а  А д е л и н а  А л е к с а н д р о в н а 0 8 . 1 .2 0 0 8 4 ,0 0

11 . 6 2 /2 4 К у ч е р о в а  П о л и н а  Е в г е н ь е в н а 2 8 . 1 0 .2 0 0 8 4 ,2 9

12 . 2 2 0 /2 4 Л и н е й с к и х  П е т р  А н д р е е в и ч 1 7 .0 4 .2 0 0 8 3 ,8 5

13 . 2 0 8 / 2 4 Л о к т е в а  Д а р ь я  П а в л о в н а 1 5 . 0 6 .2 0 0 8 3 ,3 7

14 . 1 4 6 /2 4 Л у т ф у л л о з о д а  Ш о д р у з  С а й д а к б а р 2 6 . 0 3 .2 0 0 7 3 ,8 4

15 . 1 6 0 /2 4 М а р т ы н о в а  Е л е н а  А л е к с а н д р о в н а 0 9 . 1 1 .2 0 0 7 3 ,6 9

16 . 2 0 4 / 2 4 М е л ь н и ц к а я  К а р и н а  М а к с и м о в н а 1 2 .0 9 .2 0 0 8 4 ,4 7

1 7 . 2 1 2 / 2 4 М о л о д ц о в а  П о л и н а  О л е г о в н а 0 2 . 0 7 .2 0 0 8 4 ,5 6

1 8 . 2 9 /2 4 П о к о л ю х и н а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 2 8 . 0 8 .2 0 0 8 3 ,9 4

1 9 . 1 1 4 /2 4 С и в а е в а  К а р и н а  А н а т о л ь е в н а 0 7 . 0 8 .2 0 0 7 3 ,4 7

2 0 . 2 3 0 / 2 4 С и д о р о в  В и к т о р  А н а т о л ь е в и ч 1 8 .0 2 .2 0 0 8 3 ,7 6

2 1 . 2 6 4 / 2 4 С у р а н о в а  А н н а  М а к с и м о в н а 0 2 . 0 7 .2 0 0 7 3 ,5 6

2 2 . 1 4 3 /2 4 Т и м о н и н а  З л а т а  П е т р о в н а 1 4 .0 8 .2 0 0 8 3 ,4 5

2 3 . 2 0 6 /2 4 Т у п и ц ы н а  Д и а н а  С е р г е е в н а 0 6 . 1 1 .2 0 0 6 4 ,0 0

2 4 . 2 1 7 / 2 4 Ш а т и л о в а  В а л е р и я  Г е н н а д ь е в н а 2 4 . 0 6 .2 0 0 6 3 ,8 8

2 5 . 2 5 2 / 2 4 Ю р т а е в а  А н а с т а с и я  С е р г е е в н а 1 8 . 0 5 .2 0 0 8
1

3 ,5 0

Средний б а л л  по группе: 3,85



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 086-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы ПК 1-24, по программе подготовки 

квалицированных рабочих, служащих профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», 

очной формы обучения, на места обеспеченные бюджетным финансированием, 

на базе основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, 

следующих абитуриентов, согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум»



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 086-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
43.01.09 «Повар, кондитер»

№ п/п
регистрационный 
номер заявления 

абитуриента
Ф.И.О. Дата рождения

Средний балл по 
документу об 
образовании

1 . 2 6 3 /2 4 Б а т у р о в а  Т а т ь я н а  С е р г е е в н а 0 1 . 1 0 .2 0 0 7 3 ,4 7

2 . 9 0 /2 4 Б а у э р  У л ь я н а  А л е к с е е в н а 1 4 .0 6 .2 0 0 8 3 ,7 9

3 . 1 5 0 /2 4 В а й с б р о т  Д а р ь я  В и к т о р о в н а 0 1 .1 0 .2 0 0 8 3 ,8 3

4 . 2 6 8 / 2 4 В о р о б ь е в а  Д а р ь я  В л а д и м и р о в н а 0 2 . 0 7 .2 0 0 8 3 ,2 6

5 . 1 4 2 /2 4 И в а н о в  А н д р е й  В а с и л ь е в и ч 0 8 . 1 1 .2 0 0 7 4 ,4 7

6 . 1 2 /2 4 К а п у с т и н с к а я  О л ь г а  В л а д и м и р о в н а 1 8 .1 2 .2 0 0 6 3 ,5 0

7 . 2 0 1 / 2 4 К а ш п е р с к а я  А л е к с а н д р а  И в а н о в н а 1 1 . 0 9 .2 0 0 8 3 ,9 4

8. 2 5 4 /2 4 К и м  Я н а  М и х а й л о в н а 2 6 . 0 1 .2 0 0 8 3 ,5 9

9 . 1 2 5 /2 4 К р и в о р у ч к о  И л ь я  В и к т о р о в и ч 1 6 .0 9 .2 0 0 8 3 ,7 4

10 . 2 0 5 / 2 4 К р о т о в а  Т а т ь я н а  В л а д и м и р о в н а 2 0 . 0 2 .2 0 0 7 3 ,8 9

1 1 . 4 1 /2 4 Л я х  Я н и н а  А л е к с а н д р о в н а 2 5 . 0 3 . 2 0 0 7 3 ,61

12 . 2 0 3 / 2 4 М а т ю ш и н а  К а р и н а  Н и к о л а е в н а 1 1 . 1 1 .2 0 0 5 3 ,5 0

1 3 . 1 1 5 /2 4 М и х е й ч и к  А н т о н  Ф е д о р о в и ч 2 2 . 0 5 .2 0 0 7 3 ,31

1 4 . 1 4 /2 4 Н о в и к о в а  В и к т о р и я  В а с и л ь е в н а 1 4 .0 6 .2 0 0 7 3 ,3 7

1 5 . 1 7 /2 4 П а р ш и н а  М а р и н а  М и х а й л о в н а 0 2 . 0 9 .2 0 0 6 3 ,3 5

16 . 3 2 /2 4 П л а в с к и й  А р т е м  В л а д и м и р о в и ч 0 1 . 0 8 .2 0 0 7 3 ,4 7

1 7 . 1 8 2 /2 4 П л я ц е в  С т е п а н  С е р г е е в и ч 2 2 . 0 2 .2 0 0 8 3 ,4 2

1 8 . 2 5 0 / 2 4 П о л я к о в а  Ю с т и н а  А н а т о л ь е в н а 2 5 . 0 8 .2 0 0 7 3,81

19 . 2 6 /2 4 С а м о н о в а  К и р а  А л е к с е е в н а 0 9 . 0 9 .2 0 0 7 3 ,6 9

2 0 . 2 5 9 /2 4 С а м о х и н а  К р и с т и н а  Л е р н и к о в н а 0 1 . 0 3 .2 0 0 8 3 ,6 9

2 1 . 1 0 4 /2 4 С л а в и т я к  А н а с т а с и я  Д е н и с о в н а 0 9 . 1 1 . 2 0 0 7 3 ,6 9

2 2 . 2 6 6 / 2 4 С м и р т о в а  В е р о н и к а  Н и к о л а е в н а 2 8 . 0 2 . 2 0 0 6 3 ,7 5

2 3 . 1 6 3 /2 4 У с т и н о в а  А н г е л и н а  С е р г е е в н а 1 6 . 0 7 .2 0 0 8 3 ,2 6

2 4 . 8 5 /5 4 Я к о в е н к о  М а р и я  В я ч е с л а в о в н а 2 2 . 1 2 . 2 0 0 7 4 ,11

2 5 . 2 2 6 / 2 4 Я н к и н а  А н г е л и н а  Ф е д о р о в н а 1 1 . 1 2 .2 0 0 6 3 ,6 5

Средний балл по группе: 3,64



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 087-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы МСХП 1-24, по программе подготовки 

квалицированных рабочих, служащих профессии 35.01.27 «Мастер 

сельскохозяйственного производства», очной формы обучения, на места 

обеспеченные бюджетным финансированием, на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 1 год 10 месяцев, следующих абитуриентов, 

согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 087-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
35.01.27 «Мастер сельскохозяйственного производства»

№  п/п

р е г и с т р а ц и о н н ы й  
н о м е р  з а я в л е н и я  

а б и т у р и е н т а
Ф .И .О . Д а т а  р о ж д е н и я

С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 

о б р а з о в а н и и

1 . 1 9 1 /2 4 А р т е м е н к о  Н и к и т а  А н д р е е в и ч 2 5 .1 1 .2 0 0 7 3 ,71

2 . 2 4 3 /2 4 Б и р ю к о в  К и р и л л  А н д р е е в и ч 0 7 .0 1 .2 0 0 8 3 ,8 0

о 
J . 8 3 /2 4 Б о й к о в  Т и м у р  И л ь и ч 0 3 .0 9 .2 0 0 8 3 ,5 5

4 . 1 2 6 /2 4 Б о р и с о в  И л ь я  М а к с и м о в и ч 2 9 .1 2 .2 0 0 7 3 ,5 8

5 . 1 0 9 /2 4 Б у й н о в  Д м и т р и й  Ю р ь е в и ч 1 0 .0 6 .2 0 0 8 3 ,6 3

6 . 2 5 8 /2 4 Д а в л а т о в  И с ф а н д и е р  И с к а н д а р о в и ч 1 3 .0 5 .2 0 0 8 4 ,2 7

7 . 1 2 3 /2 4 К а р а с е в  И л ь я  Д е н и с о в и ч 1 7 .0 6 .2 0 0 8 3 ,8 5

8 . 1 5 5 /2 4 К о в а л е в  С е р г е й  Р о м а н о в и ч 2 3 .1 2 .2 0 0 8 3 ,5 4

9 . 1 0 /2 4 Л е в ч е н к о  Д м и т р и й  Д е н и с о в и ч 0 2 .0 7 .2 0 0 4 3 ,5 2

1 0 . 5 3 /2 4 М а к а р е н к о  В л а д и с л а в  А л е к с а н д р о в и ч 0 8 .1 2 .2 0 0 7 3 ,7 5

1 1 . 1 1 7 /2 4 Н е р о д а  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч 1 2 .0 8 .2 0 0 8 3 ,7 3

1 2 . 8 9 /2 4 Н у с х е л и д з е  Д а н и л  С а н в е л е в и ч 1 6 .0 1 .2 0 0 9 3 ,5 5

1 3 . 2 6 2 /2 4 П е р е п и ч а й  Д е н и с  А л е к с е е в и ч 0 1 .0 3 .2 0 0 8 3 ,4 7

14 . 1 2 0 /2 4 П у л ь  Б о г д а н  В л а д и м и р о в и ч 1 6 .0 8 .2 0 0 8 3 ,6 0

1 5 . 1 0 0 /2 4 П у с т о в а л о в  В а д и м  Е в г е н ь е в и ч 1 6 .0 6 .2 0 0 8 3 ,6 7

16 . 1 5 4 /2 4 Р о м а н о в  Д м и т р и й  В и т а л ь е в и ч 0 2 .0 3 .2 0 0 8 3 ,6 8

17 . 1 0 1 /2 4 Р о щ и н  А л е к с а н д р  В а л е р ь е в и ч 3 0 .0 6 .2 0 0 8 3 ,4 7

1 8 . 4 8 /2 4 С в и р и д о в  А н т о н  Е в г е н ь е в и ч 0 6 .0 5 .2 0 0 8 3 ,8 0

1 9 . 1 3 3 /2 4 С е ц к и й  Д а н и л  И в а н о в и ч 0 9 .1 0 .2 0 0 6 3 ,7 2

2 0 . 2 8 /2 4 С м и р н о в  К и р и л л  Е в г е н ь е в и ч 2 0 .0 5 .2 0 0 8 3 ,5 0

2 1 . 1 1 1 /2 4 Ф а б е р  Н и к и т а  С е р г е е в и ч 1 0 .0 6 .2 0 0 8 3 ,8 3

2 2 . 6 5 /2 4 Х р о м а т о в  М а р к  О л е г о в и ч 0 1 .0 2 .2 0 0 8 3 ,31

2 3 . 2 2 5 /2 4 Ч е р к а с о в  М а к с и м  Э д у а р д о в и ч 1 6 .0 6 .2 0 0 1 3 ,4 7

2 4 . 1 7 8 /2 4 Ш о р о х о в  А р х и п  С е р г е е в и ч 2 9 .1 1 .2 0 0 8 3 ,5 3

2 5 . 1 5 2 4 Ш т р о м б е р г е р  К и р и л л  С е р г е е в и ч 1 9 .0 3 .2 0 0 8 3 ,5 0

Средний балл по группе: 3,64



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 088-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы ТППРС 1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 19.02.11 «Технология продуктов 

питания из растительного сырья», очной формы обучения, на места 

обеспеченные бюджетным финансированием, на базе основного общего 

образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, следующих абитуриентов, 

согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум»



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 088-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья»

№  п/п

регистрационный 
номер заявления 

абитуриента
Ф.и.о. Д а т а  р о ж д е н и я

С р е д н и й  б а л л  по 
д о к у м е н т у  об 

о б р а з о в а н и и

1. 7 9 /2 4 А з и з о в  А л и м д ж о н  С а ф а р б е к о в и ч 1 1 .0 8 .2 0 0 8 3 ,5 6

2 . 1 0 2 /2 4 А л е к с е е в а  А р и н а  С е р г е е в н а 0 8 .0 5 .2 0 0 8 3 ,9 5

3 . 1 4 5 /2 4 А н т о н е н к о  К и р а  Е в г е н ь е в н а 2 0 .1 2 .2 0 0 7 3 .8 9

4 . 1 1 3 /2 4 Г о л у б я т н и к о в а  И р и н а  А л е к с е е в н а 3 0 .0 8 .2 0 0 8 3 ,3 5

5 . 2 0 0 /7 2 4 З а х а р о в а  А н а с т а с и я  А н д р е е в н а 1 5 .0 2 .2 0 0 7 3 ,6 5

6. 2 1 5 /2 4 К о л е с н и к о в  Д а н и л  А р т е м о в и ч 2 7 .0 5 .2 0 0 8 3 ,5 3

7 . 2 3 6 /2 4 К р а с м и к  А н ф и с а  А л е к с а н д р о в н а 2 6 .0 2 .2 0 0 8 4 ,2 5

8. 1 1 9 /2 4 К р у г л и к о в а  Е к а т е р и н а  Г е н н а д ь е в н а 0 9 .0 7 .2 0 0 8 4 ,0 0

9 . 6 9 /2 4 Л а с т о в е ц к и й  А н д р е й  Е в г е н ь е в и ч 2 1 .0 7 .2 0 0 8 3 ,5 6

10 . 6 7 8 2 4 М а с а л к и н а  К с е н и я  Д е н и с о в н а 0 9 .0 9 .2 0 0 8 3 ,6 8

1 1 . 1 5 6 /2 4 М о к к  И н г а  С т а н и с л а в о в н а 1 5 .0 7 .2 0 0 8 3 ,5 6

1 2 . 3 /2 4 О с т р е н к о в а  С в е т л а н а  Д е н и с о в н а 1 1 .0 4 .2 0 0 7 3 ,4 7

1 3 . 2 3 3 /2 4 П а т р и к е е в  Т и м о ф е й  А л е к с а н д р о в и ч 3 0 .0 1 .2 0 0 7 3 ,4 4

14 . 1 1 2 /2 4 П а х о м о в  М а к с и м  А л е к с а н д р о в и ч 0 2 .0 7 .2 0 0 8 3 ,4 4

1 5 . 7 2 /2 4 П а ш к о в с к и й  М а к с и м  В я ч е с л а в о в и ч 2 3 .0 8 .2 0 0 8 3 .8 7

1 6 . 1 8 8 /2 4 П е т р о в а  А н ж е л а  А л е к с а н д р о в н а 0 9 .0 8 .2 0 0 8 3 ,3 2

1 7 . 1 5 3 /2 4 С о к о л о в а  А н н а  В и к т о р о в н а 0 9 .0 1 .2 0 0 8 3 ,5 7

1 8 . 1 8 1 /2 4 С у з и к  В и к т о р и я  В и к т о р о в н а 2 3 .0 6 .2 0 0 8 3 ,5 8

19 . 5 2 /2 4 С ы ч н ы й  Т а р а с  В л а д и м и р о в и ч 2 4 .0 7 .2 0 0 8 3 ,5 9

2 0 . 1 3 7 /2 4 Т е р с к а я  А н н а  О л е г о в н а 2 5 .1 2 .2 0 0 7 3 ,7 3

2 1 . 1 4 8 /2 4 У ш а к о в  Н и к и т а  А л е к с а н д р о в и ч 2 7 .0 9 .2 0 0 7 3 ,4 5

2 2 . 1 9 0 /2 4 Х у т о р с к о й  С е р г е й  С е р г е е в и ч 1 5 .0 7 .2 0 0 8 3 ,3 2

2 3 . 9 9 /2 4 Ш а в р о в а  Д а р ь я  Е в г е н ь е в н а 1 9 .0 5 .2 0 0 8 3 ,7 0

2 4 . 2 1 1 /2 4 Ш а й х о т д и н о в а  С в е т л а н а  А л е к с е е в н а 2 8 .0 2 .2 0 0 8 3 ,5 0

2 5 . 9 5 /2 4 Щ е б л я к о в а  А л е к с а н д р а  С е р г е е в н а 0 5 .1 1 .2 0 0 7 4 ,7 3

Средний балл по группе: 3 , 6 7



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 089-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы ТГШЖ 1-24, по программе подготовки 

специалистов среднего звена, специальности 19.02.12 «Технология продуктов 

питания животного происхождения», очной формы обучения, на места 

обеспеченные бюджетным финансированием, на базе основного общего 
образования, со сроком обучения 3 года 06 месяцев, следующих абитуриентов, 

согласно приложения № 1 к настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум» А.С. Волосников



Приложение № 1
к приказу «О зачислении обучающихся»

№ 089-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии:
19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения»

№  п/п

р е г и с т р а ц и о н н ы й  

н о м е р  з а я в л е н и я  

а б и т у р и е н т а
Ф.И.О. Д а т а  р о ж д е н и я

С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 
о б р а з о в а н и и

1 . 4 2 /2 4 А н д р е е в  В л а д и м и р  В л а д и м и р о в и ч 1 8 .0 6 .2 0 0 7 3 ,4 7

2 . 6 1 /2 4 Б у р н а ш е в  В л а д и м и р  И в а н о в и ч 1 2 .0 8 .2 0 0 8 3 ,3 7

3 . 5 0 /2 4 Б у ш у е в  С т е п а н  Р о м а н о в и ч 1 4 .1 0 .2 0 0 8 3.31

4 . 2 6 7 /2 4 В о р о б ь е в а  К с е н и я  В л а д и с л а в о в н а 2 8 .0 7 .2 0 0 9 3 ,1 6

5 . 2 7 2 /2 4 В ы щ а р е в  К и р и л л  И г о р е в и ч 1 9 .0 1 .2 0 0 8 3 ,4 2

6 . 2 4 7 /2 4 К а р м а н о в а  О л ь г а  Е в г е н ь е в н а 1 7 .0 9 .2 0 0 8 3 ,4 7

7 . 2 0 2 /2 4 К а ш п е р с к и й  Н и к и т а  И в а н о в и ч 1 1 .0 9 .2 0 0 8 3 ,2 8

8 . 0 9 /2 4 К о в а л ь ч у к  Д а н и л  Ю р ь е в и ч 2 3 .1 1 .2 0 0 6 3 ,1 3

9 . 1 4 1 /2 4 К о т к о в а  Р о м а н а  Е в г е н ь е в н а 2 6 .1 2 .2 0 0 5 3 .3 0

1 0 . 7 3 /2 4 К о ш е в а р о в а  С о ф и я  В л а д и м и р о в н а 1 9 .0 3 .2 0 0 8 3 ,5 6

11. 1 6 4 /2 4 К у з и к о в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 2 2 .0 3 .2 0 0 8 1  /Г'Т 
J . O J

1 2 . 1 7 1 /2 4 К у л и ш е в а  А н а с т а с и я  В л а д и м и р о в н а 0 3 .0 9 .2 0 0 7 3 ,0 6

1 3 . 1 6 1 /2 4 М а к а р о в  О л е г  Н и к о л а е в и ч 0 9 .0 8 .2 0 0 8 3 ,5 8

1 4 . 1 7 9 /2 4 М е ш к о в а  А н н а  И в а н о в н а 0 5 .0 8 .2 0 0 8 4 ,0 5

1 5 . 4 6 /2 4 О с т р е н к о в  С е р г е й  А л е к с е е в и ч 1 0 .0 5 .2 0 0 8 3 ,4

1 6 . 1 3 6 /2 4 П е т р о в а  Д а р и н а  Д е н и с о в н а 0 9 .1 1 .2 0 0 8 3 .8 9

1 7 . 1 6 5 /2 4 Р а к а с е й  Р е г и н а  П е т р о в н а 1 9 .0 7 .2 0 0 7 3 ,53

1 8 . 1 3 0 /2 4 С а к о в и ч  Л ю б о в ь  А л е к с е е в н а 2 4 .0 6 .2 0 0 7 3 ,5 9

1 9 . 2 5 1 /2 4 С и д о р о в а  А н а с т а с и я  Н и к о л а е в н а 0 6 .0 2 .2 0 0 8 3 ,31

2 0 . 1 3 2 /2 4 С и н а т  А л ь б и н а  А л е к с а н д р о в н а 0 3 .1 1 .2 0 0 6 3 ,4 4

2 1 . 1 8 5 /2 4 С и п у л и н а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 2 8 .0 7 .2 0 0 7 3 ,4 7

2 2 . 2 7 0 /2 4 Т о п о р  А н а с т а с и я  С е р г е е в н а 1 7 .1 0 .2 0 0 8 3 ,8 4

2 3 . 1 2 8 /2 4 Ш е ф е р  Э в е л и н а  С е р г е е в н а 0 8 .0 9 .2 0 0 8 3 ,3 9

Средний б а л л  по группе: 3,46



Министерство образования Красноярского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум»

П Р И К А З

от 16 августа 2024 года № 090-у г. Уяр

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской 

Федерации», приказа Минобрнаука России № 36 от 23.01.2014 года в ред. от

11.12.2015 года № 456 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования», 

руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и 

другими локальными нормативными актами, в соответствии с решением приемной 

комиссии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить, в число студентов, группы МЖ 1-24, по программе подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих профессии 36.01.02 «Мастер 

животноводства», очной формы обучения, на места обеспеченные бюджетным 

финансированием, на базе основного общего образования, со сроком обучения 

1од 10 месяцев, следующих абитуриентов, согласно приложения № 1 к 

настоящему приказу.

ВрИО директора КГБПОУ «Уярский
сельскохозяйственный техникум»



Приложение № 1 
к приказу «О зачислении обучающихся» 

№ 090-у от «16» августа 2024 года

Список абитуриентов по профессии^ 
36.01.02 «Мастер животноводства»

№  п /п

р е г и с т р а ц и о н н ы й  
н о м е р  з а я в л е н и я  

а б и т у р и е н т а

Ф .И .О . Д а т а  р о ж д е н и я
С р е д н и й  б а л л  по 

д о к у м е н т у  об 

о б р а з о в а н и и

1. 1 7 2 /2 4 Б а л ь т а р  Е в г е н и й  И г о р е в и ч 0 8 .0 8 .2 0 0 7 3 ,4 7

2 . 2 4 8 /2 4 И в а н о в  А р т е м  Д е н и с о в и ч 3 0 .1 1 .2 0 0 7 3 ,2 5

о
J . 5 7 /2 4 И с а к о в  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч 1 9 .1 1 .2 0 0 8 3 ,4 3

4 . 1 7 6 /2 4 К а р а т к е в и ч  А р т е м  В и т а л ь е в и ч 0 5 .0 4 .2 0 0 8 3 ,21

5 . 1 6 6 /2 4 К у з ь м и н  Д м и т р и й  Н и к о л а е в и ч 1 2 .1 0 .2 0 0 7 3 ,3 7

6 . 1 4 7 /2 4 Л у к ь я н е ц  Д м и т р и й  М и х а й л о в и ч 0 7 .0 7 .2 0 0 8 3 ,3 8

7 . 2 6 9 /2 4 Л я п и н  В а с и л и й  С е р г е е в и ч 1 7 .0 1 .2 0 0 1 3 ,3 3

8. 1 8 3 /2 4 М о з г о в о й  З а х а р  А л е к с а н д р о в и ч 0 8 .1 1 .2 0 0 8 3 ,2 4

9 . 2 7 1 /2 4 Н и к о л а е в  И л ь я  С е р г е е в и ч 2 1 .0 1 .2 0 0 8 3 ,2 6

1 0 . 1 7 3 /2 4 П е т р е н к о  И в а н  В а с и л ь е в и ч 2 2 .0 4 .2 0 0 8 3 ,3 7

И . 2 5 7 /2 4 Р а х м о н з о д а  М а н с у р  Б а х р у л л о 1 4 .1 1 .2 0 0 5 3 ,4 5

1 2 . 8 /2 4 Р е з в и ц к и й  М а к с и м  В л а д и м и р о в и ч 0 3 .0 4 .2 0 0 7 3 ,1 8

13 . 3 3 /2 4 Р о м е н с к и й  Р о м а н  А л е к с а н д р о в и ч 1 2 .1 0 .2 0 0 8 3 ,31

14 . 5 5 /2 4 С а в е н к о в  Д е н и с  А л е к с а н д р о в и ч 2 4 .0 9 .2 0 0 7 3 ,3 0

1 5 . 1 3 9 /2 4 С е м е н к о в  П е т р  А л е к с а н д р о в и ч 2 2 .0 3 .2 0 0 7 3 ,1 7

16 . 5 8 /2 4 Т и х о н о в  И л ь я  И г о р е в и ч 1 0 .0 7 .2 0 0 7 3 ,3 0

17 . 1 8 4 /2 4 Т у р у к и н  О л е г  Е в г е н ь е в и ч 0 9 .0 5 .2 0 0 8 3 ,2 6

1 8 . 8 2 /2 4 Ф л я д у н г  В а л е р и й  И в а н о в и ч 0 6 .0 1 .2 0 0 8 3 ,3 5

1 9 . 7 4 2 4 Щ е р б а к о в  А н д р е й  А л е к с а н д р о в и ч 2 9 .0 8 .2 0 0 6 3 ,4 4

2 0 . 1 5 /2 4 Я з в и н с к и й  К и р и л л  В и к т о р о в и ч 2 2 .1 0 .2 0 0 6 3 ,2 5

2 1 . 9 1 /2 4 М а к а р о в  С а в е л и й  А н д р е е в и ч 1 7 .1 2 .2 0 0 8 3 ,4 0

Средний балл по группе: 3,32


